
                                            

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

       

от 25.09.2019 № 10/52 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в  Порядок организации и 

проведения общественных обсуждений, публичных слушаний проектов 

муниципальных правовых актов по вопросам градостроительной 

деятельности на территории муниципального образования  

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в абзац первый пункта 2.3  Порядка организации и 

проведения общественных обсуждений, публичных слушаний проектов муниципальных 

правовых актов по вопросам градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.03.2018 № 4/14 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы                                    

от 19.12.2018 № 16/92), изменения, заменив слова «не менее двух и не более четырех» 

словами «не менее одного и не более трех».  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской  

области     Е.М. Савина                  


